ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY RADY GMINY LUKTA NR XXVI1/138/2013 Z DNIA 18 LUTY 2013 R.
Zadania inwestycyjne (roczne iwieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 roku

LP-

Dziat

.010

600

900

921

Rozdz.

.01010

60016

90095

92109

[Shid

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

5

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej w péinocnej
czesci Gminy tukta

Modernizacja chodnika w
miejscowos$ci Molza

Budowa pomostu
rekreacyjno-widokowego
w miejscowos$ci Worliny

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w m. Gledy Il
etap

Ogotem:

w zfotych
Planowane Planowane wydatki
\,Nydatk' r.1a w tym Zrédta finansowania . .
inwestycje ) Jednostka organizacyjna
wieloletnie rok budzetowy srodki $rodki realizujgca zadanie lub
przewidziane do 2013 dochody wtasne kredyty ochodzace wymienione koordynujgca program
realizacji w 2013 (8+9+10+11) j.s.t. i pozyczki he & w art. 5 ust. 1
z innych Zzr.* .
roku pkt 2i 3 u.f.p.
6 7 8 9 10 1 14
2425 212,50 1531 668,78 672 975,78 0,00 0,00 858 693,00 U.G. tukta
85 923,13 85 923,13 30 038,17 0,00 0,00 55 884,96 U.G.tukta
84 076,87 84 076,87 13 000,00 0,00 0,00 71076,87 U.G. tukta
268 870,11 258 870,11 117 871,56 0,00 0,00 140 998,55 U.G. tukta
2 864 082,61 1 960 538,89 833 885,51 0,00 0,00 1126 653,38 l X
H PRZEWOPMICZAO
rada gminy RADYgW IINY

tUKTA



